
Uchwała Nr 580/179/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

kwietnia 2005 r.

Data opublikowania: 12.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-04-12

Numer uchwały 580/179/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie unieważnienia części postępowania na zakup sprzętu technicznego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 w związku z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207, Nr 145, poz. 1537 i Nr

273, poz. 2703) w związku z uchwałą Nr 184/167/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie

wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup sprzętu technicznego uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Unieważnia się postępowanie na zakup sprzętu technicznego wszczęte na podstawie uchwały Nr 184/167/05 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie

zamówienia publicznego na zakup sprzętu technicznego w częściach:

1) Część 1 – cyfrowy aparat fotograficzny – szt. 1;

2) Część 2 – aparat faksowy – szt. 3;

3) Część 3 – kamera cyfrowa – szt. 1;

4) Część 4 – nośnik pamięci typu Flash 512 MB USB 2.0 – szt. 25;

5) Część 6 – telewizor z wbudowanym magnetowidem – szt. 1;

6) Część 7 – urządzenie wielofunkcyjne – szt. 1.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


